
VILNIAUS LAZDYNŲ MOKYKLA 

2021-2022 M.M. 

MOKINIŲ PASIEKIMAI 

 

Miesto 

Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas, pavardė Klasė  Mokytojo vardas, 

pavardė 

1. Taisija Michailova 3 l Padėka už dalyvavimą Vilniaus miesto 

2-4 klasių mokinių dailyraščio konkurse 

,,Atrask rašto paslaptį” 

Rita Karnuševičienė 

2. Ani Chilingaryan 2 c Padėka už dalyvavimą Vilniaus miesto 

1-4 klasių mokinių meninio skaitymo 

konkurse ,,Ant žodžio sparnų” II etape 

Kristina Fišienė 

3.  Ani Chilingaryan 

 

2 c Padėka už dalyvavimą Vilniaus miesto 

2-4 klasių mokinių dailyraščio konkurse 

,,Atrask rašto paslaptį” 

Kristina Fišienė 

4. Edvin Voitechovič 9 a Padėka už dalyvavimą konkurse 

,,Vilnius - paukščių namai” 

Denis Potapčik 

5. Artiom Salatinskij 9 a Padėka už dalyvavimą konkurse 

,,Vilnius - paukščių namai” 

Denis Potapčik 

6.  Dominykas Čudinas 9 a Padėka už dalyvavimą konkurse 

,,Vilnius - paukščių namai” 

Denis Potapčik 

7.  Artiom Salatinskij 9 a Padėka už dalyvavimą VII – oje 

Vilniaus miesto istorijos olimpiadoje 

,,Vilnius sovietmečiu (1944 – 1988) 

Svetlana Peseckaja 

8.  Karina Bogdanovič 8 a Padėka už dalyvavimą II – oje Vilniaus 

miesto istorijos olimpiadoje 7-8 kl. 

mokiniams ,,Vilnius – Magdeburginio 

miesto teisę turinti Lietuvos sostinė 

(XIV – XVIII a.) 

Svetlana Peseckaja 

 

9.  Aleksandras Batalinas 3 a Padėka už dalyvavimą Vilniaus miesto 

2-4 klasių mokinių matematikos 

olimpiados II etape 

Žaneta Ryusakova 

 

10.  Ani Chilingaryan 2 c Padėka už dalyvavimą Vilniaus miesto 

pradinių klasių mokinių kūrybinių darbų 

parodai – konkursui ,,Mano knygos 

viršelis” 

Valentina 

Grigonienė 

 

11.  Julitai Baturai 2 c Padėka už dalyvavimą Vilniaus miesto 

pradinių klasių mokinių kūrybinių darbų 

parodai – konkursui ,,Mano knygos 

viršelis” 

Valentina 

Grigonienė 

 

12. Adrijana Vitkovska 2 c I vieta Vilniaus miesto mokinių 
parodoje – konkurse „Gedimino pilis“ 

Valentina 
Grigonienė 

13.  Adrijana Vitkovska, Justina 

Ruseckytė 

 

2 c Padėka už dalyvavimą Vilniaus miesto 

pradinių klasių kūrybiniame konkurse 

,,Aš atsakingas eismo dalyvis” 

Valentina 

Grigonienė 

 

14.  Magdalena Maria Moskal 2 l Padėka Vilniaus miesto XXX Adomo 

Mickevičiaus raiškiojo skaitymo 

konkurso ,,KRESY 2021” II amžiaus 

kategorijos laureatei 

Renata Kalinina 



15. Kornelija Rinkevič 3 l Padėka Vilniaus miesto XXX Adomo 

Mickevičiaus raiškiojo skaitymo 

konkurso ,,KRESY 2021” II amžiaus 

kategorijos laureatei 

Beata Kaminska 

16. Patricija Bilotaitė 9l Padėka Vilniaus miesto XXX Adomo 

Mickevičiaus raiškiojo skaitymo 

konkurso ,,KRESY 2021” III amžiaus 

kategorijos laureatei 

Jolanta Kuzmicka 

17. Melanija Bondareva 8 b Sveikinimas patekusiai į geriausiųjų 20 

- tuką Vilniuje, informatikos ir 

informatinio mąstymo konkurse 

,,Bebras” 

Elada 

Stasiulevičienė 

18. Sofiya Pliushchankova  8 b II vieta Vilniaus miesto tautiniu 

mažumų (rusų) mokyklų raiškiojo 

skaitymo konkurse "Dek, žvaigžde 

mano...", skirtame Sidabrinio amžiaus 

rusų poetų kūrybai, II turo 7-8 kl. 

dalyvių tarpe. 

Anželika Jurčik 

19. Margarita Losikaitė 10 a Padėka už dalyvavimą Vilniaus miesto 
mokinių technologijų olimpiadoje: Kūrybos 
virusas 2022" 

Božena 
Ambrozevičienė 

20. Gabriela Rusieckaja 8 l Padėka už dalyvavimą Vilniaus miesto 
mokinių technologijų olimpiadoje: Kūrybos 
virusas 2022" 

Božena 
Ambrozevičienė 

21. Maksim Popov 6 a Padėka už dalyvavimą Vilniaus miesto 

bendrojo ugdymo mokyklų 6 klasių 

mokinių matematikos ir gamtos mokslų 

konkurse "Mozaika"    

Teresa Januškevič 

22. Augustui Bumbliui 3 d Padėka už dalyvavimą Vilniaus miesto 

mokyklų I-IV klasių mokinių lesyklėlių 

nuotraukų parodoje "Vaišės 

sparnuotiems draugams" 

Erika Bartusevičienė 

23. Kajus Kravčukas 3 d Padėka už dalyvavimą Vilniaus miesto 

mokyklų I-IV klasių mokinių lesyklėlių 

nuotraukų parodoje "Vaišės 

sparnuotiems draugams" 

Erika Bartusevičienė 

24. Valerija Ostik 2c  Vilniaus miesto pradinių klasių 

mokinių kūrybinių darbų parodos – 

konkurso „Mano knygos viršelis“ 

laureatė 

Valentina 

Grigonienė 

Šalies 

Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas, 

pavardė 

Klasė  Mokytojo vardas, 

pavardė 

1. Albert Skilond 6 l I vieta dailės konkurse ,,Saulės motyvai 

lietuvių tautosakoje” 

Kristina Fišienė 

2.  Marija Kliusevičiūtė 

 

6 b Padėka už dalyvavimą kūrybiniame 

konkurse ,,Mūsų kalbinis kultūrinis 

kraštovaizdis” 

Kristina Fišienė 

Liliana Jakovuk 

Božena Kubiak 

 



3. Milana Beliavskaja 

 
6 b Padėka už dalyvavimą kūrybiniame 

konkurse ,,Mūsų kalbinis kultūrinis 

kraštovaizdis” 

Kristina Fišienė 

Liliana Jakovuk 

Božena Kubiak 

 

4. Anastasija Mikulevič 

 

6 b Padėka už dalyvavimą kūrybiniame 

konkurse ,,Mūsų kalbinis kultūrinis 

kraštovaizdis” 

Kristina Fišienė 

Liliana Jakovuk 

Božena Kubiak 

 

5. Anastasija Podvorskaja 

 

6 b Padėka už dalyvavimą kūrybiniame 

konkurse ,,Mūsų kalbinis kultūrinis 

kraštovaizdis” 

Kristina Fišienė 

Liliana Jakovuk 

Božena Kubiak 

 

6.  Milda Aukščionytė 

Vincas Česnakevičius 

Adomas Derkintis 

Emilis Pavlovas 

Deividas Micholč  

5 d 

 

 

 

6 d 

I vieta šalies specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokinių žaidynėse ,,Pažinkime 

Lietuvą kartu” 

Rita 

Karnuševičienė 

Miglė Juršaitė 

7.  Nikita Arlauskas 

 

8 a Diplomas už dalyvavimą ir puikias žinias 

bei rezultatus ,,Nacionalinėje 

aplinkosaugos olimpiadoje” 

Renata Žiškienė 

8. Agnė Kaminska 

 

8 a Diplomas už dalyvavimą ir puikias žinias 

bei rezultatus ,,Nacionalinėje 

aplinkosaugos olimpiadoje” 

Renata Žiškienė 

9. Aleksandra Kobanova 

 

8 a Diplomas už dalyvavimą ir puikias žinias 

bei rezultatus ,,Nacionalinėje 

aplinkosaugos olimpiadoje” 

Renata Žiškienė 

10. Erikas Sinkevič 

 

9 a Padėka už aktyvų dalyvavimą projekte ,, 

Valanda su Daktaru Janušu Korčaku” ir 

humanistinių Senojo Daktaro idėjų 

sklaidą 

Renata Žiškienė 

11. Adomas Asajevičius 

 

9 a Padėka už aktyvų dalyvavimą projekte ,, 

Valanda su Daktaru Janušu Korčaku” ir 

humanistinių Senojo Daktaro idėjų 

sklaidą 

Renata Žiškienė 

 

12. Darja Demidenko 

 

9 a Padėka už aktyvų dalyvavimą projekte ,, 

Valanda su Daktaru Janušu Korčaku” ir 

humanistinių Senojo Daktaro idėjų 

sklaidą 

Renata Žiškienė 

 

13. Aurelija Pileckaja 

 

9 a Padėka už aktyvų dalyvavimą projekte ,, 

Valanda su Daktaru Janušu Korčaku” ir 

humanistinių Senojo Daktaro idėjų 

sklaidą 

Renata Žiškienė 

 

14. Kiril Machov 

 

9 a Padėka už aktyvų dalyvavimą projekte ,, 

Valanda su Daktaru Janušu Korčaku” ir 

humanistinių Senojo Daktaro idėjų 

sklaidą 

Renata Žiškienė 

 

15. Karina Vitkovska 
 

9 a Padėka už aktyvų dalyvavimą projekte ,, 
Valanda su Daktaru Janušu Korčaku” ir 

humanistinių Senojo Daktaro idėjų 

sklaidą 

Renata Žiškienė 
 

16. Evald Svietlikovski 10 l III vieta konkurse ,,Dvi meilės”, 

kategorijoje ,,interpretacija” 

Halina Gulbinovič 



17. Daniel Tylingo 9 l Padėka už dalyvavimą Respublikinėje 7-9 

klasių mokinių konferencijoje 

,,Nesityčiok. Patyčių virusui ne” 

Olga Stulpinienė 

Liliana Jakovuk 

18. Daniel Kozlovski 9 l Padėka už dalyvavimą Respublikinėje 7-9 

klasių mokinių konferencijoje 

,,Nesityčiok. Patyčių virusui ne” 

Olga Stulpinienė 

Liliana Jakovuk 

19. Nikita Lialko 9 l Padėka už dalyvavimą Respublikinėje 7-9 

klasių mokinių konferencijoje 

,,Nesityčiok. Patyčių virusui ne” 

Olga Stulpinienė 

Liliana Jakovuk 

20. Daniel Geibovič 9 l Padėka už dalyvavimą Respublikinėje 7-9 

klasių mokinių konferencijoje 

,,Nesityčiok. Patyčių virusui ne” 

Olga Stulpinienė 

Liliana Jakovuk 

21. 1 a klasės mokiniai 1 a Padėka už dalyvavimą projekte 

,,Olimpinis mėnuo” 

Jelena Gubanova 

22. 3 a klasės mokiniai 

 
3 a Padėka už dalyvavimą projekte 

,,Olimpinis mėnuo” 

Žaneta Rysakova 

23. Pavel Svirkou 3 a Padėka už dalyvavimą piešinių konkurse 

,, Už Jūsų ir mūsų laisvę” 

Žaneta Rysakova 

 

24. Artiom Ševeliov 3 a Padėka už dalyvavimą piešinių konkurse 

,, Už Jūsų ir mūsų laisvę” 

Žaneta Rysakova 

 

25. Adriana Ivanenkova 5 l III vieta religinės poezijos konkurse Ana Zločevska 

26. Valerija Ostik 2 c Padėka už dalyvavimą respublikiniame 

piešinių konkurse ,,Žemės pasakojimai 

2022. Pievų gyventojai” 

Valentina 

Grigonienė 

 

27. Nikita Pastuškov 2 c Padėka už dalyvavimą respublikiniame 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo amžiaus vaikų, tėvų, 

pedagogų kūrybinių darbų projekte ,,Mes 

sveikiname Vilnių” 

 

Valentina 

Grigonienė 

28. Ani Chilingaryan 2 c Padėka už dalyvavimą respublikiniame 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo amžiaus vaikų, tėvų, 

pedagogų kūrybinių darbų projekte ,,Mes 

sveikiname Vilnių” 

 

Valentina 

Grigonienė 

29. Kotryna Micholč 2 c Padėka už dalyvavimą respublikiniame 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo amžiaus vaikų, tėvų, 

pedagogų kūrybinių darbų projekte ,,Mes 

sveikiname Vilnių” 

 

Valentina 

Grigonienė 

30.  Ani Chilingaryan 2 c Padėka už dalyvavimą respublikiniame 1 

– 4 klasių mokinių darbelių iš antrinių 

žaliavų konkurse ,,Sportuojanti Kalėdų 

eglutė” 

Valentina 

Grigonienė 

31. Valerija Ostik 2 c Padėka už dalyvavimą respublikiniame 1 

– 4 klasių mokinių darbelių iš antrinių 

žaliavų konkurse ,,Sportuojanti Kalėdų 

eglutė” 

Valentina 

Grigonienė 

 

32. Artiom Salatinskij 9 a Padėka už sėkmingą dalyvavimą 

Nacionalinėje teisinių žinių olimpiadoje 

Svetlana Peseckaja 

 



33. Sofija Makarenko 3 a Konkurso ,,Kūrybos gėlės” lauretė Žaneta Rysakova 

34. Emilija Arutunian 5 a Diplomas už dalyvavimą konkurse 

,,Kūrybos gėlės”, III vieta 

Jelena Gubanova 

 

35. 3 a klasės mokiniai 3 a Pažyma už dalyvavimą saugaus eismo 

projekte ,,Augu saugus ir atsakingas” 

Žaneta Rysakova 

36. 1 a klasės mokiniai 1 a Pažyma už dalyvavimą saugaus eismo 

projekte ,,Augu saugus ir atsakingas” 

Žaneta Rysakova 

 

37.  Marta Soroko 8 a  Padėka už dalyvavimą 5-8 klasių mokinių 

projektinių darbų konferencijoje, skirtoje 

Pranciškaus Skorinos metams įprasminti 

Svetlana Peseckaja 

38. Ksenija Desiatkova 3 a Padėka už dalyvavimą konkurse 

,,Kūrybos gėlės 2022” 

Žaneta Rysakova 

 

39. Vilniaus Lazdynų 

mokyklos komanda 

,,Mergaitės jėga” 

 Padėka I etapo nugalėtojams teisinių žinių 

konkurse ,,Temidė” 

 

40. Vilniaus Lazdynų 

mokyklos mokinių 

komanda 

9 a, 8 

a 

Pažyma už dalyvavimą tautinių mažumų 

mokyklų respublikinėje istorijos 

viktorinoje ,,Branginkime kalbą ir 

tėvynę” 

Svetlana Peseckaja 

41. Gabrielė Masalskytė 5 d Padėka už dalyvavimą respublikinėje 

piešinių parodoje “Aš toks, tu – kitoks ir 

pasaulis tampa spalvotas!” 

Natalija 

Jurkuvėnienė 

42. Milda Aukščionytė 5 d Padėka už dalyvavimą respublikinėje 

piešinių parodoje “Aš toks, tu – kitoks ir 

pasaulis tampa spalvotas!” 

Natalija 

Jurkuvėnienė 

43. Vincas Česnakevičius 5 d Padėka už dalyvavimą respublikinėje 

piešinių parodoje “Aš toks, tu – kitoks ir 

pasaulis tampa spalvotas!” 

Natalija 

Jurkuvėnienė 

44. Gediminas Mingėla 6 d Padėka už dalyvavimą respublikinėje 

piešinių parodoje “Aš toks, tu – kitoks ir 

pasaulis tampa spalvotas!” 

Natalija 

Jurkuvėnienė 

45. Vincas Česnakevičius 5 d Diplomas laimėjusiam pirmą vietą 

respublikiniame meninio skaitymo 

konkurse “Vasarėlė atplasnojo” 

Natalija 

Jurkuvėnienė 

46. Milda Aukščionytė 5 d Padėka už dalyvavimą respublikiniame 

meninio skaitymo konkurse “Vasarėlė 

atplasnojo” 

Natalija 

Jurkuvėnienė 

47. Milda Aukščionytė 5 d Diplomas laureatei, respublikos mokinių, 

turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, 

piešinių `konkurse „Piešiu gyvenimą“. 

Natalija 

Jurkuvėnienė 

48. Vincas Česnakevičius 5 d Padėka už dalyvavimą respublikos 

mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių, piešinių konkurse „Piešiu 

gyvenimą“. 

Natalija 

Jurkuvėnienė 

49. Milda Aukščionytė 5 d Padėka už dalyvavimą Respublikinėje 

parodoje „Kalėdinė puošmena eglutei“ 

Natalija 

Jurkuvėnienė 

50. Mark Suškins 6 d Diplomas už dalyvavimą respublikinėje 

parodoje-konkurse “Pirmieji pavasario 

žiedai” 

Natalija 

Jurkuvėnienė 

51. Milda Aukščionytė 5 d Diplomas už dalyvavimą respublikinėje 

parodoje-konkurse “Pirmieji pavasario 

žiedai” 

Natalija 

Jurkuvėnienė 



52. Gabrielė Masalskutė 5 d Diplomas už dalyvavimą respublikinėje 

parodoje-konkurse “Pirmieji pavasario 

žiedai” 

Natalija 

Jurkuvėnienė 

53. Vincas Česnakevičius 5 d Diplomas už dalyvavimą respublikinėje 

parodoje-konkurse “Pirmieji pavasario 

žiedai” 

Natalija 

Jurkuvėnienė 

54. Milda Aukščionytė 5 d Padėka už dalyvavimą Respublikinėje 

kūrybinių darbų parodoje „Kalėdinė 

puošmena eglutei“ 

Natalija 

Jurkuvėnienė 

55. Augustas Macys 

 

1 d Padėka už dalyvavimą Respublikiniame 

virtualiame specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių asmenų kūrybinių 

(vaizdo) darbų projekte – parodoje „Mano 

Kalėdos – lange...“ 

Natalija 

Jurkuvėnienė 

56. Benas Matulaitis 

 

1 d Padėka už dalyvavimą Respublikiniame 

virtualiame specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių asmenų kūrybinių 

(vaizdo) darbų projekte – parodoje „Mano 

Kalėdos – lange...“ 

Natalija 

Jurkuvėnienė 

57. Džiugas Norvilas 

 

1 d Padėka už dalyvavimą Respublikiniame 

virtualiame specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių asmenų kūrybinių 

(vaizdo) darbų projekte – parodoje „Mano 

Kalėdos – lange...“ 

Natalija 

Jurkuvėnienė 

58. Ugnius Petrulevičius 

 

1 d Padėka už dalyvavimą Respublikiniame 

virtualiame specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių asmenų kūrybinių 

(vaizdo) darbų projekte – parodoje „Mano 

Kalėdos – lange...“ 

Natalija 

Jurkuvėnienė 

59. Kristijonas Pilipavičius 

 

1 d Padėka už dalyvavimą Respublikiniame 

virtualiame specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių asmenų kūrybinių 

(vaizdo) darbų projekte – parodoje „Mano 

Kalėdos – lange...“ 

Natalija 

Jurkuvėnienė 

60. Vytautas Vitkauskas 

 

 

1 d Padėka už dalyvavimą Respublikiniame 

virtualiame specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių asmenų kūrybinių 

(vaizdo) darbų projekte – parodoje „Mano 

Kalėdos – lange...“ 

Natalija 

Jurkuvėnienė 

61. Milda Aukščionytė 

 

5 d Padėka už dalyvavimą Respublikiniame 

virtualiame specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių asmenų kūrybinių 

(vaizdo) darbų projekte – parodoje „Mano 

Kalėdos – lange...“ 

Natalija 

Jurkuvėnienė 

62. Vincas Česnakevičius 5 d Padėka už dalyvavimą Respublikiniame 

virtualiame specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių asmenų kūrybinių 

(vaizdo) darbų projekte – parodoje „Mano 

Kalėdos – lange...“ 

Natalija 

Jurkuvėnienė 

63. Norbert Rymko  5 l Pažengusiojo diplomas Atliekų kultūros 

egzamine 

Teresa Januškevič 

64. Liana Tretjakevičiūtė  5 l Pažengusiojo diplomas Atliekų kultūros 

egzamine 

Teresa Januškevič 



65. Adriana Ivanenkova 5 l Pažengusiojo diplomas Atliekų kultūros 

egzamine 

Teresa Januškevič 

66. Aniela Kozlovska 5 l Pažengusiojo diplomas Atliekų kultūros 

egzamine 

Teresa Januškevič 

67. Liana Tretiakevičiūtė 5 l II vieta respublikos XXIII lenkų dainų 

vaikams ir jaunimui festivalyje 

Diana Boguško 

68. Kornelia Rinkevič 3 l Nominacja respublikos XXIII lenkų dainų 

vaikams ir jaunimui festivalyje 

Diana Boguško 

69. Armandas Žilius 3 d Diplomas už dalyvavimą respublikinėje 

parodoje - konkurse „Pirmieji pavasario 

žiedai“ 

Erika 

Bartusevičienė 

70. Augustas Bumbulis 3 d Diplomas - Už dalyvavimą respublikinėje 

parodoje - konkurse „Pirmieji pavasario 

žiedai“ 

Erika 

Bartusevičienė 

71. Kajus Kravčukas 3 d Diplomas už dalyvavimą respublikinėje 

parodoje - konkurse „Pirmieji pavasario 

žiedai“ 

Erika 

Bartusevičienė 

72. Motiejus Montvila 3 d Diplomas už dalyvavimą respublikinėje 

parodoje - konkurse „Pirmieji pavasario 

žiedai“ 

Erika 

Bartusevičienė 

73. Timofej Klimkin 2 c Padėka už dalyvavimą VIII 

nacionaliniame vaikų piešinių konkurse 

,,Lietuvos paukščiai 2022” 

Valentina 

Grigonienė 

74. Valerija Ostik 2 c Padėka už dalyvavimą VIII 

nacionaliniame vaikų piešinių konkurse 

,,Lietuvos paukščiai 2022” 

Valentina 

Grigonienė 

 

 

 

 

 

Tarptautiniai 

Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas, pavardė Klasė  Mokytojo vardas, 

pavardė 

1. Jekaterina Masliončenko 2 a II vietos laureatė, IX tarptautiniame 

populiariosios muzikos dainų 

konkurse ,,Muzikos arena” 

Svetlana Zapolska 

2. Sofija Fomkina 1 a III vietos laureatė, IX tarptautiniame 

populiariosios muzikos dainų 

konkurse ,,Muzikos arena” 

Svetlana Zapolska 

 

3. Maksim Tribortis 6 a Padėka už dalyvavimą 

tarptautiniame projekte 

,,International Expressions of 

Kindness” 

Renata Žiškienė 

4. Ani Chilingaryan 2 c Diplomas už dalyvavimą VI 

tarptautiniame dailės konkurse “Iš 

mano krašto. Tradicijos” 

  

Valentina 

Grigonienė 

5.  Milana Beliavskaja 6 b Matematikos olimpiados ,,Kings” 

finalo dalyvė 

Liliiana Jakovuk 



6. Leonard Jakovuk 2 l Matematikos olimpiados ,,Kings” 

finalo dalyvis 

Renata Kalinina 

7. Taisija Bondareva 7 b Matematikos olimpiados ,,Kings” 

finalo dalyvė 

Liliana Jakovuk 

8. Melanija Bondareva 8 b Matematikos olimpiados ,,Kings” 

finalo dalyvė 

Liliana Jakovuk 

9.   Adriana Sosno 2 l Matematikos olimpiados ,,Kings” 

finalo dalyvė 

Renata Kalinina 

10.  Milana Beliavskaja 6 b Dalyvavo ,,Kings lyga” matematikos 

konkurse ir laimėjo sidabro medalį 

Liliana Jakovuk 

 

11.  Vilniaus Lazdynų mokykla  Tarptautinis edukacinis konkursas 

,,Olimpis 2021 – Rudens sesija. 11 

medalių, 118 diplomų, 33 padėkos 

Dalykų mokytojai 

12. Vilniaus Lazdynų mokykla  Tarptautinis edukacinis konkursas 

,,Olimpis 2022 – Pavasario sesija. 10 

medalių, 105 diplomai, 14 padėkų 

 

Dalykų mokytojai 

13. Karina Bogdanovič 8 a Tarptautinės nuotolinės olimpiados 

,,Nalanda 2022” dalyvė (8 lygis) 

Teresa Januškevič 

 

14. Leu Barylovich 8 a Tarptautinės nuotolinės olimpiados 

,,Nalanda 2022” dalyvė (8 lygis) 

Teresa Januškevič 

15.  Katrina Mickevič 8 a Tarptautinės nuotolinės olimpiados 

,,Nalanda 2022” dalyvė (8 lygis) 

Teresa Januškevič 

16.  Sofija Chnykinaitė 8 a Tarptautinės nuotolinės olimpiados 

,,Nalanda 2022” dalyvė (8 lygis) 

Teresa Januškevič 

17. Marta Soroko 8 a Tarptautinės nuotolinės olimpiados 

,,Nalanda 2022” dalyvė (8 lygis) 

Teresa Januškevič 

 

18.  Stepan Tarasov 8 a Tarptautinės nuotolinės olimpiados 

,,Nalanda 2022” dalyvė (8 lygis) 

Teresa Januškevič 

19.  Adriana Ivanenkova 5 l Tarptautinio matematikos konkurso 

,,Pangea online 2022”dalyvė 

Terese Januškevič 

20. Leu Barylovich 8 a Tarptautinio matematikos konkurso 

,,Pangea online 2022”dalyvis 

Teresa Januškevič 

 

21. Karina Bogdanovič 8 a Tarptautinio matematikos konkurso 

,,Pangea online 2022”dalyvė 

Teresa Januškevič 

 

22.  Maksim Popov 6 a Tarptautinio matematikos konkurso 

,,Pangea online 2022”dalyvis 

Teresa Januškevič 

 

23.  Maksim Šunin 6 a Tarptautinio matematikos konkurso 

,,Pangea online 2022”dalyvis 

Teresa Januškevič 

 

24. Stepan Tarasov 8 a Tarptautinio matematikos konkurso 

,,Pangea online 2022”dalyvis 

Teresa Januškevič 

 

25. Norbert Rymko 5 l Diplomas už dalyvavimą ,,Kings” 

Logikos olimpiados finale 

Teresa Januškevič 

 

26. Maksim Šunin 6 a Matematikos olimpiados ,,Kings” 

finalo dalyvis 

Teresa Januškevič 

 

27.  Adriana Ivanenkova 5 l Matematikos olimpiados ,,Kings” 

finalo dalyvė 

Teresa Januškevič 

 

28. Daniel Januškevič 4 l Matematikos olimpiados ,,Kings” 

finalo dalyvis 

Jovita Kazakevič 

29. Maksim Popov 6 a Matematikos olimpiados ,,Kings” 

finalo dalyvis 

Teresa Januškevič 

 

30. Leu Barylovich 8 a Matematikos olimpiados ,,Kings” 

finalo dalyvė 

Teresa Januškevič 

 



31. Norbert Rymko 5 l Matematikos olimpiados ,,Kings” 

finalo dalyvis 

Teresa Januškevič 

 

32.  Daniel Januškevič 4 l Tarptautinio matematikos konkurso 

,,Pangea online 2022”dalyvis 

Jovita Kazakevič 

 

MOKYKLOS BENDRUOMENĖS PASIEKIMAI 

Eil. 

Nr. 

Mokytojo vardas, pavardė  

1. Kristina Fišienė Padėka už mokinio parengimą konkursui „Saulės motyvai 

lietuvių tautosakoje“ 

2. Renata Žiškienė Padėka už puikų mokinių dalyvavusių 2021 m. ,,Nacionalinėje 

aplinkosaugos olimpiadoje” parengimą 

3.  Kristina Fišienė 

Liliana Jakovuk 

Božena Kubiak 

Padėka už suteiktą pagalbą mokiniams ruošiantis kūrybiniam 

konkursui ,,Mūsų kalbinis kultūrinis kraštovaizdis” 

4.  Vilniaus Lazdynų mokykla Padėka už dalyvavimą 2021 m.  ,,Nacionalinėje aplinkosaugos 

olimpiadoje” 

5. Renata Žiškienė Padėka už aktyvų dalyvavimą projekte ,, Valanda su Daktaru 

Janušu Korčaku” ir humanistinių Senojo Daktaro idėjų sklaidą 

6.  Kristina Fišienė Padėka už mokinių paskatinimą dalyvauti Lietuvių kalbos 

dienoms skirtoje respublikinėje virtualioje parodoje ,,Atverkime 

kalbos turtus” 

7. Svajonei Kazakevičienei Padėka už puikų mokinio parengimą 2021 metų Vilniaus miesto 

lietuvių kalbos olimpiadai tautinių bendrijų mokyklų mokiniams 

8. Svajonė Kazakevičienė Padėka už mokinės parengimą Vilniaus miesto  tautinių bendrijų 

mokyklų 9-10 klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiadai 

9. Vilniaus Lazdynų mokykla Padėka už moksleivių parengimą konkursui ,,Vilnius - paukščių 

namai” 

10. Denis Potapčik Padėka už dalyvavimą konkurse ,,Vilnius - paukščių namai” 

 

11. Vilniaus Lazdynų mokykla Padėka už parodytą nuoširdų dėmesį ir sukurtą pavasarinę 

nuotaiką mūsų namų gyventojams 

12. Svetlana Peseckaja Padėka už aktyvų dalyvavimą nuotolinėje pamokoje 

,,Mokonomika” 

13.  Vilniaus Lazdynų mokykla Padėka už dalyvavimą pilietinėje iniciatyvoje ,,Atmintis gyva, 

nes liudija” 

14. Svetlana Peseckaja Pažyma, kad S. Peseckaja parengė moksleivius, kurie dalyvavo 

tautinių mažumų mokyklų respublikinėje istorijos viktorinoje 

,,Branginkime kalbą ir Tėvynę” 

15. Sabina Liachovič Padėka už mokinių paruošimą lenkiškos dainos konkursui 

,,Vilniaus nata” 

16. Sabina Liachovič 

 

Apdovanojimas už mokinių paruošimą lenkiškos dainos 

konkursui ,,Vilniaus nata” 

17. Vilniaus Lazdynų mokykla Padėka už dalyvavimą respublikinėje 7-9 klasių mokinių 

konferencijoje ,,Nesityčiok. Patyčių virusui ne” 

18. Olga Stulpinienė Padėka už iniciatyvą ir bendradarbiavimą vykdant Respublikinę 

7-9 klasių mokinių konferenciją ,,Nesityčiok. Patyčių virusui ne” 

19. Liliana Jakovuk Padėka už iniciatyvą ir bendradarbiavimą vykdant Respublikinę 

7-9 klasių mokinių konferenciją ,,Nesityčiok. Patyčių virusui ne” 

 



20. Svetlana Zapolska Padėka už dalyvavimą IX tarptautiniame populiariosios muzikos 

dainų konkurse ,,Muzikos arena” 

21. Svetlana Peseckaja ,,Europos egzamino ambasadorius” 

22. Renata Žiškienė ,,Europos egzamino ambasadorius” 

23. Jelena Gubanova Padėka už aktyvų dalyvavimą projekte ,,Olimpinis mėnuo” 

24. Žaneta Rysakova Padėka už aktyvų dalyvavimą projekte ,,Olimpinis mėnuo” 

25. Jelena Gubanova Padėka už puikų pasirodymą ,,Sveikatiados” konkurse: ,,Mano 

mėgstamiausias užkandis” 

26.  Žaneta Rysakova Padėka už puikų pasirodymą ,,Sveikatiados” konkurse: ,,Mano 

mėgstamiausias užkandis” 

27. Žaneta Rysakova Padėka už mokinio parengimą Vilniaus miesto 2-4 klasių 

mokinių matematikos olimpiados II etapui 

28. Ana Matijošienė ,,Europos egzamino ambasadorius” 

29.  Valentina Grigonienė Padėka už puikų mokinių parengimą ir dalyvavimą 

respublikiniame piešinių konkurse ,,Žemės pasakojimai 2022. 

Pievų gyventojai” 

30.  Valentina Grigonienė Padėka už puikų mokinės parengimą VI tarptautiniame dailės 

konkurse ,,Iš mano krašto. Tradicijos” 

 

31. Valentina Grigonienė Padėka už mokinių parengimą Vilniaus miesto pradinių klasių 

mokinių kūrybinių darbų parodai – konkursui ,,Mano knygos 

viršelis” 

32.  Valentina Grigonienė 

 

Padėka už dalyvių parengimą Vilniaus miesto pradinių klasių 

kūrybiniam konkursui ,,Aš atsakingas eismo dalyvis” 

33. Valentina Grigonienė 

 

Padėka už dalyvavimą respublikinėje pedagogų parodoje – 

konkurse ,,Dovanų maišelis. Tvarus laikraščių gyvenimas” 

34.  Valentina Grigonienė 

 

Padėka už dalyvavimą parodoje – konkurse ,,Gedimino pilis" 

35. Valentina Grigonienė 

 

Padėka už dalyvavimą respublikiniame ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio, pradinio ugdymo amžiaus vaikų, tėvų, 

pedagogų kūrybinių darbų projekte ,,Mes sveikiname Vilnių” 

36. Renata Žiškienė ,,Europos egzamino ambasadorius” 

37. Svetlana Peseckaja Padėka už mokinių paruošimą ir puikų pasirodymą Nacionalinėje 

teisinių žinių olimpiadoje I etape 

38. Jelena Gubanova Padėka už dalyvavimą ,,Sveikatiados” konkurse ,,Šok ir 

nesustok” 

39.  Vilniaus Lazdynų mokykla Padėka už dalyvavimą konkurse ,,Polskie Kwiaty” 

40.  Vilniaus Lazdynų mokykla Tarptautinės olimpiados ,, Kings” padėka už bendradarbiavimą ir 

motyvuojančios aplinkos kūrimą 

41.  Vilniaus Lazdynų mokykla 

 

Padėka už Tarptautinio matematikos konkurso ,, Kengūra 2022” 

organizavimą 

42.  Liliana Jakovuk Tarptautinės olimpiados ,, Kings” padėka už puoselėjimą 

mokinių norą papildomai domėtis mokomaisiais dalykais ir 

pagalbą ruošiantis olimpiados finalui 

43. Vilniaus Lazdynų mokykla 

 

Padėka už aktyvų dalyvavimą projekte ,,Teniso integracija 

Lietuvos mokyklose” 

44. Vilniaus Lazdynų mokykla Vilniaus miesto savivaldybės administracijos bendrojo ugdymo 

skyriaus padėka bendruomenei už nuoširdų bendradarbiavimą, 

profesionaliai ir puikiai organizuotą Vilniaus miesto 8 klasių 

mokinių fizikos olimpiadą 

45. Vilniaus Lazdynų mokykla Padėka už dalyvavimą nacionalinėje iniciatyvoje ,,Gyvasis 

Tautos Žiedas”.  



46. Vilniaus Lazdynų mokykla NŠA padėka už sklandų bendradarbiavimą vykdant IEA ICCS 

2022 - Tarptautinį pilietinio ugdymo ir polietiškumo tyrimą 

47.  Diana Boguško Padėka už mokinio paruošimą Vilniaus miesto rusų (gimtosios) 

kalbos 4 - klasių olimpiadai 

48.  Alicija Beata Nikonovienė Padėka už pravestą praktinę veiklą ,, Mokyklos kiemas – puiki 

vieta fiziniam aktyvumui” 

49.  Agnieška Strolienė Padėka už pravestą praktinę veiklą ,, Mokyklos kiemas – puiki 

vieta fiziniam aktyvumui” 

50. Jelena Beršakova Padėka už dalyvavimą konkurse ,,Vilnius - paukščių namai” 

51.  Regina Ablom Padėka EBPO TALIS 2018 koordinatorei už svarbų indėlį, 

vykdant tarptautinį mokymo ir mokymosi tyrimą 

52.  Jolanta Pileckienė Diplomas ,,Geriausiai chemijos mokytojai” 

53. Viktorija Šalkovskaja Padėka už mokinių darbų organizavimą parodai – konkursui 

,,Dovanojam paukščiams namus” 

54. Vilniaus Lazdynų mokykla Padėka už dalyvavimą tarptautiniame mokymo ir mokymosi 

tyrime EBPO TALIS 2018 

55. Vilniaus Lazdynų mokykla Padėka už aktyvų dalyvavimą projekte ,, Valanda su Daktaru 

Janušu Korčaku” ir humanistinių Senojo Daktaro idėjų sklaidą 

56.  Vilniaus Lazdynų mokykla Padėka už Tarptautinės tolerancijos dienos minėjimo  

organizavimą savo bendruomenėje 

57.  Vilniaus Lazdynų mokykla 

 

Padėka už iniciatyvą dalyvauti ,,Baltojo paukščio” akcijoje 

58. Vilniaus Lazdynų mokykla Padėka už dalyvavimą projekte ,,Gamtos herojai 2021” 

59. Jolanta Pileckienė Padėka už dalyvavimą projekte ,,Gamtos herojai 2021” 

60. Vilniaus Lazdynų mokykla Pažymėjimas už aktyvų dalyvavimą nuotolinėje pamokoje 

,,Mokonomika” 

61. Rita Karnuševičienė Padėka už mokinių paruošimą  šalies specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokinių žaidynėms ,,Pažinkime Lietuvą kartu“ 

62. Anželika Jurčik Padėka ugdant kūrybingą ir mąstančią asmenybę bei paruošusiai 

mokinį Vilniaus m. tautiniu mažumų (rusų) mokyklų 5-10 klasių 

mokinių raiškiojo skaitymo konkursui "Dek, žvaigžde mano...", 

skirto Sidabrinio amžiaus rusų poetų kūrybai 

63. Irmantas Diržius Padėka už aktyvų dalyvavimą nuotolinėje pamokoje 

,,Mokonomika” 

64. Erika Bartusevičienė  Padėka už dalyvavimą 2021 metų Vilniaus miesto 

aplinkosauginio švietimo projekte "Mokau rūšiuoti" skirtame 

skatinti Vilniaus miesto jaunosios kartos aplinkosauginį 

aktyvumą. 

65. Vilniaus Lazdynų mokykla Padėka už parodytą nuoširdų dėmesį ir sukurtą pavasarinę 

nuotaiką Vilniaus Senjorų socialinės globos namų gyventojams 

66. Teresa Januškevič Padėka už Pasaulinės 11-os  Daugybos lentelės dienos 

mokykloje veiklų koordinavimą 

67. Teresa Januškevič Padėka už mokinių paruošimą Vilniaus miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų 6 klasių mokinių matematikos ir gamtos mokslų 

konkursui "Mozaika" 

68. Teresa Januškevič Padėka už mokinių paruošimą ,,Kings“ matematikos olimpiados 

finalui 

69. Vilniaus Lazdynų mokykla  Padėka už aktyvų dalyvavimą Pasaulinėje 11-toje  Daugybos 

lentelės dienoje 

70. Beata Kaminska Padėka už Vilniaus miesto XXX Adomo Mickevičiaus raiškiojo 

skaitymo konkurso ,,KRESY 2021” laureato parengimą 

71.  Vida Gedžiūnienė Padėka už mokinio parengimą Vilniaus miesto 8-12 klasių 

meninio skaitymo konkursui ,,Ant laisvės sparnų“ 



72. Erika Bartusevičienė Padėka už paruošimą Vilniaus miesto mokyklų I-IV klasių 

mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, lesyklėlių 

nuotraukų ,,Vaišės sparnuotiems draugams“ parodai 

73. Valentina Grigonienė Padėka už vaikų paskatinimą dalyvauti VIII nacionaliniame 

vaikų piešinių konkurse ,,Lietuvos paukščiai“ 

74. Božena Ambrozevičienė Padėka už parengimą ir dalyvavimą respublikiniame moksleivių 

integruoto technologijų ir dorinio ugdymo konkurse-parodoje 

,,Kūryba ir saviraiška asmenybės dvasiniam pasauliui" 

75. Božena Ambrozevičienė Padėka už mokinio parengimą 2022 metų Lietuvos mokinių 

technologijų olimpiados Vilniaus miesto etapui 

76. Elada Sasiulevičienė Padėka už aktyvų dalyvavimą nuotolinėje pamokoje 

,,Mokonomika” 

77. Elada Sasiulevičienė Padėka už tarptautinio informatikos ir informatinio mąstymo 

konkurso „Bebras“ vykdymą mokykloje 

78. Jolanta Kuzmicka Vilniaus miesto savivaldybės administracijos bendrojo ugdymo 

skyriaus padėka už nuoširdų ir sąžiningą darbą puoselėjant 

gimtąją kalbą, lenkų kalbos dalyko pedagoginių ir metodinių 

naujovių sklaidą, siekiant gerinti jaunųjų vilniečių ugdymo 

kokybę 

79. Elada Stasiulevičienė, Beata 

Kaminska 

Padėka už gražų bendradarbiavimą su Vilniaus universiteto 

Klinikinės medicinos instituto Vaikų ligų klinika (mokslinis 

tyrimas, moksleivių anketavimas) 

80. Miglė Juršaitė Padėka už mokinių paruošimą  šalies specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokinių žaidynėms ,,Pažinkime Lietuvą kartu“ 

81. Natalija Jurkuvienė Padėka už dalyvavimą respublikiniame virtualiame specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčių asmenų kūrybinių (vaizdo) darbų 

projekte – parodoje ,,Mano Kalėdos – Lange“ 

82. Valentina Grigonienė Padėka už Vilniaus miesto pradinių klasių mokinių kūrybinių 

darbų parodai – konkursui ,,Mano knygos viršelis” laureato 

parengimą 

83.  Vilniaus Lazdynų mokykla Padėka už dalyvavimą Respublikiniame mokinių kūrybinių 

darbų konkurse 

84. Žaneta Rysakova Padėka už dalyvavimą Respublikiniame mokinių kūrybinių 

darbų konkurse 

85. Jelena Gubanova Padėka už dalyvavimą Respublikiniame mokinių kūrybinių 

darbų konkurse 

 


